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VERANSTALTUNGEN DER STADT GIENGEN SOWIE BURGBERGER VEREINE UND ORGANISATIONEN 2013

Januar 2013
04.-06.01.
05.01.
06.01.
06.01.
12.01.
12.01.
12.01.
12.01.
15.01.
19.01.
19.01.
20.01.
20.01.
20.01.
25./26.01.
25.01.
26.01.
31.01.

Februar 2013
01.02.
02.02.
02./03.02.
02./03.02.
08.02.
08.02.
09.02.
10.02.
12.02.
14.02.
15.02.

16.02.

16.02.
16./17.02
23.124.02.

Mairz 2013
01.03.
02./03.03.
09./10.03.
11.03.
15.03.
16.03.
16.03.
16./17.03.
17.03.
22.03.
23.03.
23.03.

April 2013
12.04.
13.04.
13./14.04.
20./21.04
27.04.
27./28.04.
28.04.
29.04.
30.04.
30.04.

Mai 2013
01.05.
01.05.
04.05.
05.05.
09.05.
09.05.
19.05.
20.05.
30.05.

31.05.-02.06.

Juni 2013
02.06.
07.-09.06.
08.06.
09.06.
14.-16.06.

16.00
18.00
19.30

20.00
18.00

14.00
20.00

14.00

19.00

19.30
14.00

14.30
20.00

14.00

19.30

19.00

11.00

9 bis 11
19.30

10.30

19.00

10.00

10.30

9.00

11.00

10.00

Kath. Kirche Burgberg/Hiirben
Feuerwehr Burgberg
Fullballverein Burgberg
Feuerwehr Burgberg

Tennisclub Burgberg

Feuerwehr Burgberg

Musikverein Burgberg

Kath. Kirche Burgberg/Hiirben
Kath. Kirche Burgberg/Hiirben
Schiitzenverein Burgberg
Theaterkiste Burgberg
Theaterkiste Burgberg
Schwibischer Albverein Burgberg
CDU Ortsverband Burgberg
Theaterkiste Burgberg
Gesamtfeuerwehr

Gesang-und Theatervereinigung Burgberg
VDK Burgberg

Dorfgemeinschaft Burgberg
Fullballverein Burgberg
Schiitzenverein Burgberg
Tischtennisclub Burgberg
Musikverein Burgberg
Tennisclub Burgberg

Oberberger Faschingslomba Burgberg
Turnverein Burgberg
Schiitzenverein Burgberg

DRK Burgberg

Gesang- und Theatervereinigung
Burgberg

Gesang- und Theatervereinigung
Burgberg

Gartenfreunde Burgberg
Tischtennisclub Burgberg
Tischtennisclub Burgberg

Fullballverein Burgberg
Tischtennisclub Burgberg
Tischtennisclub Burgberg
Turnverein Burgberg
Forderverein Feuerwehr
Schiitzenverein Burgberg
Gartenfreunde Burgberg
Tischtennisclub

Kath. Kirche Burgberg/Hiirben
Tennisclub Burgberg

Kath. Kirche Burgberg/Hiirben
Musikverein Burgberg

FuBballverein - Abteilung Kegeln
Gartenfreunde Burgberg
Tischtennisclub Burgberg
Tischtennisclub Burgberg
Tennisclub Burgberg
Historischer Miihlenverein

Kath. Kirche Burgberg/Hiirben
Historischer Miihlenverein

Oberberger Faschingslomba Burgberg

Historischer Miihlenverein
Motorsportclub Burgberg
Gartenfreunde Burgberg

Kath. Kirche Burgberg/Hiirben
Seelsorgeeinheit unteres Brenztal
Tennisclub Burgberg

Tennisclub Burgberg
Historischer Miihlenverein

Kath. Kirche Burgberg/Hiirben

Tennisclub Burgberg

Musikverein Burgberg
Reitverein Burgberg
Tennisclub Burgberg

Kath. Kirche Burgberg/Hiirben
FuBballverein Burgberg

Sternsinger-Aktion
Dreikdnigswanderung
Jugendturnier
Dreikénigswanderung
Winterwanderung
Hauptversammlung
Winterwanderung

Mitarbeiterfest

Treffen Organisation Ferienfreizeit
Jugendturnier

Auffiihrung: Téchter zu verschenken
Auffithrung: Téchter zu verschenken
Hauptversammlung
Winterwanderung

Auffithrung: Téchter zu verschenken
Hauptversammlung
Winterwanderung
Hauptversammlung

Hauptversammlung
Hausball
Kreismeisterschaft Luftpistole
Punktspiele
Hauptversammlung
Kappenabend
Fasching
Kinderfasching
Fasching
Blutspende
Hauptversammlung
Hauptversammlung

Winterwanderung

Baum- und Beerenschnitt
Punktspiele

Punktspiele

Hauptversammlung Fu8ball
Punktspiele

Punktspiele
Hauptversammlung
Hauptversammlung
Hauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Punktspiele

Fastenessen
Hauptversammlung
Hilfsgiitersammlung
Bohmischer Abend

Saisonabschluss
Frithjahrswanderung
Punktspiele
Punktspiele
Saisoneroffnung
Mittelalterlicher Markt
Erstkommunion
Aktionstag
Maibaumfeier
Walpurgisnacht

Beginn der Museumssaison und Maihock
Oldtimerrallye

Bliitenrundgang

Firmung

Gemeinsamer Gottesdienst
Vatertagstour

Oldiecup

Deutscher Miihlentag
Gottesdienst mit anschlieBender
Prozession und Gemeindefest
Clubmeisterschaften

Frithschoppen

Reitturnier

Beginn Verbandsrunde
Okumenischer Gottesdienst
Sommerturnier

Schwagehalle Giengen

Kath. Gemeindehaus
Kath. Gemeindehaus
Schiitzenhaus
Maria-von-Linden-Halle
Maria-von-Linden-Halle

Miihlenstadel
Maria-von-Linden-Halle
Hohenmemmingen

Kegelstiible Burgberg

DRK-Heim
Clubhaus
Schiitzenhaus

Vereinsheim
TC-Vereinsheim
Maria-von-Linden-Halle
Maria-von-Linden-Halle
Schiitzenhaus
Maria-von-Linden-Halle

Sdngerheim

Maria-von-Linden-Halle
Maria-von-Linden-Halle

Clubhaus
Maria-von-Linden-Halle
Maria-von-Linden-Halle

TC-Vereinsheim
Schiitzenhaus
Kegelstiible
Maria-von-Linden-Halle
Kath. Gemeindehaus
TC-Vereinsheim

Kath. Gemeindehaus
Maria-von-Linden-Halle

Clubhaus

Maria-von-Linden-Halle
Maria-von-Linden-Halle
Tennisplatz

Miihle Burgberg

St. Vitus Kirche

Miihle

Bushaltestelle Henne
Stettberg

Miihle

Sontheim
Giengen

Tennisplatz

Miihle Burgberg

St. Vitus-Kirche und
Kath. Gemeindehaus
Tennisplatz

Tennisplatz
am Feldkreuz
Sportplatz



